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Hofaschenbach � Hofbieber
 ( � Fulda)

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S F F

� � � � �
Mittelaschenbach Bachstraße
Mittelaschenbach Haselsteiner Straße
Hofaschenbach Ortsmitte
Hofaschenbach Rathaus
Hofaschenbach Hünfelder Straße
Morles Ortsmitte
Hofbieber Egelmeser Straße
Hofbieber Ortsmitte
d 21 Hofbieber Ortsmitte ab
d 21 Fulda ZOB an
Hofbieber Langenbieberer Straße
Langenbieber Hofbieberer Straße
Langenbieber Ortsmitte
Langenbieber Wadbergstraße
Armenhof Waldstraße
Armenhof Sägewerk
Margretenhaun Am Zillbach
Margretenhaun Backhaus
Horwieden 
Sebastianshof
Petersberg Am Roten Rain
Petersberg Rhönbergstraße
Petersberg Quelle
Petersberg Sportanlagen
Fulda Waidesgrund
Fulda Magdeburger Straße
Fulda Ochsenwiese
Fulda Heinrich-von-Bibra-Platz
Fulda ZOB

5.20
5.22
5.23
5.24
5.24
5.25
5.31
5.32

5.33
5.34
5.35
5.37
5.39
5.47
5.49
5.50
5.52
5.53
5.54
5.55
5.57
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.06

6.40
6.42
6.43
6.44
6.44
6.46
6.53
6.55

6.56
6.57
6.58
0.00
0.00
0.00
0.00
7.06
7.08
7.09
7.10
7.11
7.13
7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.24

6.55

6.56
6.57
6.58
7.00
7.02
7.10
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.22
7.24
7.25
7.26
7.27
7.30

6.40
6.42
6.43
6.44
6.44
6.46
6.53
6.55

6.56
6.57
6.58
7.00
7.02
7.10
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.22
7.24
7.25
7.26
7.27
7.30

8.50
8.52
8.53
8.54
8.54
8.55
9.01�

9.02
9.04
9.30

10.50
10.52
10.53
10.54
10.54
10.55
11.01�

11.02
11.04
11.30

12.50
12.52
12.53
12.54
12.54
12.55
13.01�

13.02
13.04
13.30

14.50
14.52
14.53
14.54
14.54
14.55
15.01�

15.02
15.04
15.30

16.50
16.52
16.53
16.54
16.54
16.55
17.01�

17.02
17.04
17.30

S = an Schultagen
F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

� = Halt nur zum Aussteigen � = Kurs/Abschnitt wird nur nach Voranmeldung bedient.
Bitte bis 60 Min. vor Beginn der Fahrt unter 0661/952 70400 anmelden.
Sie erreichen uns Mo-Fr von 6 bis 18 Uhr.

(Fulda � ) Hofbieber
� Hofaschenbach

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S F

� � � � �
Fulda ZOB
Fulda Heinrich-von-Bibra-Platz
Fulda Ochsenwiese
Fulda Magdeburger Straße
Fulda Waidesgrund
Petersberg Sportanlagen
Petersberg Quelle
Petersberg Rhönbergstraße
Petersberg Am Roten Rain
Sebastianshof
Horwieden 
Margretenhaun Backhaus
Margretenhaun Am Zillbach
Armenhof Sägewerk
Armenhof Waldstraße
Langenbieber Wadbergstraße
Langenbieber Ortsmitte
Langenbieber Hofbieberer Straße
Hofbieber Langenbieberer Straße
d 20/21 Fulda ZOB ab
d 20/21 Hofbieber Ortsmitte an
Hofbieber Ortsmitte
Hofbieber Egelmeser Straße
Morles Ortsmitte
Hofaschenbach Rathaus
Hofaschenbach Hünfelder Straße
Hofaschenbach Ortsmitte
Mittelaschenbach Haselsteiner Straße
Mittelaschenbach Bachstraße

7.40
8.09
8.14
8.15�

8.21
8.22
8.22
8.23
8.25
8.26

9.40
10.09
10.14
10.15�

10.21
10.22
10.22
10.23
10.25
10.26

11.40
12.09
12.14
12.15�

12.21
12.22
12.22
12.23
12.25
12.26

13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.56
13.58
13.57
13.58
13.59

14.00
14.01
14.07
0.00

14.08
14.09
14.11
14.12

14.10
14.37
14.38
14.39
14.45
14.46
14.46
14.47
14.49
14.50

14.10
14.37
14.38
14.39�

14.45
14.46
14.46
14.47
14.49
14.50

15.40
16.09
16.14
16.15�

16.21
16.22
16.22
16.23
16.25
16.26

S = an Schultagen
F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

� = Halt nur zum Einsteigen � = Kurs/Abschnitt wird nur nach Voranmeldung bedient.
Bitte bis 60 Min. vor Beginn der Fahrt unter 0661/952 70400
anmelden. Sie erreichen uns Mo-Fr von 6 bis 18 Uhr.


